
KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Kędzierzynie-Koźlu
ul. Kraszewskiego 12, 47-200 Kędzierzyn-Koźle

Kędzierzyn-Koźle, 28 marca 2024 r. 

PT.2370.27.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH

W dniu 28.03.2024 r. Zamawiający KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU dokonała otwarcia ofert dodatkowych                   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pod nazwą:

„Rozbudowa wraz z przebudową budynku strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 
nr 1 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kędzierzynie-Koźlu”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu, 

w wyznaczonym terminie złożono następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

CENA
za

Zakres 
podstawowy - 

GWARANTOWANY

CENA 
za 

Zakres objęty  
Prawem Opcji 

CENA 
RYCZAŁTOWA

- - Cena brutto Cena brutto Cena brutto 

- - zł zł zł

1

FIRMA 
INŻYNIERSKA 
ALOG
Gerard Gola 
ul. Kosmonautów 2
47-220 
Kędzierzyn-Koźle

3.360.457,17 zł 2.970.366,01 zł 6.330.823,18 zł



2

Jegiołka Rajmund -
Firma 
Wielobranżowa 
Bud. Prod. Hand.
„Rajbud”
ul. Krasowska 4
47-150 Leśnica

3 897 542,80 zł 3 399 101,50 zł 7 296 644,30 zł 

3

Usługi Inżyniersko-
Budowlane 
„BUDMISTRZ” 
Piotr Górski 
ul. Wolności 27
47-223 
Stare Koźle

4 294 190,42 zł 3 963 634,20 zł 8 257 824,62 zł

podpisał elektronicznie:
p.o. Komendant Powiatowy

Państwowej  Straży Pożarnej
mł. bryg.Szymon Jędrzejas

 28 marca 2024


		2024-03-28T14:09:21+0000
	SZYMON JĘDRZEJAS




